АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЖАНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2017                                                                                                         № 296

пгт Пижанка

О признании  утратившим силу постановлений администрации
Пижанского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/734

«Об утверждении государственной программы Кировской области

«Информационное общество» на 2013-2020 годы», в целях обеспечения

открытости и доступности сведений об услугах муниципального

образования, постановлением администрации Пижанского района от

08.08.2017 № 246 «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг,

оказываемых  органами местного самоуправления и муниципальными

учреждениями муниципального образования Пижанский муниципальный

район Кировской области», администрация Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации

Пижанского района от 30.11.2015 № 220 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства на территории муниципального образования».

          2. Признать утратившим силу постановление администрации

Пижанского района от 30.11.2015 № 221 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства,

расположенного на территории муниципального образования».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

отделом строительства и архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта и связи

администрации Пижанского района Е.В. Захарова.

4. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте Пижанского района Кировской области (Пижанка.РФ).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава Пижанского района                                                           С.М. Евстропов

__________________________________________________________________